№1025955/2024/2 тауарларды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт) осы қосымша келісімнің мәні сатып алу
жоспарында көзделген сомалар шегінде тауар бірлігіне баға өзгермеген жағдайда сатып алынатын тауар көлеміне қажеттіліктің негізді
ұлғаюына байланысты шарт сомасының ұлғаюы болып табылады. Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 389 760,00 (үш жүз сексен
тоғыз мың жеті жүз алпыс теңге 00 тиын) сомасына ұлғайды. Тауар саны 347 – жол бойынша өзгерді-100 кг-ға ұлғайды, тауардың жалпы
көлемі 580 кг -. құрайды.
1.2. Шартқа осы қосымша келісімнің (бұдан әрі -  осы қосымша келісім) 1.1-тармағын орындау үшін 2.1-тармақ. Шарттар мынадай
редакцияда жазылсын: "2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 2 260 608,00 (екі миллион екі жүз алпыс мың алты жүз сегіз
теңге 00 тиын ) құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.».

[...]

Договор) является увеличение суммы Договора в связи с обоснованным увеличением потребности в объёме приобретаемого товара, при
условии неизменности цены за единицу товара, в пределах сумм, предусмотренных планом закупок. Общая сумма Договора увеличилась
на сумму 389 760,00 (триста восемьдесят девять тысяч семьсот шестьдесят тенге 00 тиын )  с  учетом НДС РК. Количество товара
изменилось по строке 347 – увеличилось на 100 кг., общий объем товара составляет 580 кг.
1.2. Во исполнение пункта 1.1 настоящего дополнительного соглашения к Договору (далее - настоящее Дополнительное соглашение)
пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет  2 260 608,00 (два миллиона
двести шестьдесят тысяч шестьсот восемь тенге 00 тиын ) с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.».